
Underviser i dansk, psykologi og pædagogik til
pædagogisk assistentuddannelse

Har du lyst til at sætte din viden om dansk, pædagogik og psykologi i spil i en pædagogisk
sammenhæng, og brænder du for at uddanne fremtidens pædagogiske assistenter? Så har du nu
en mulighed for at blive en del af et inspirerende undervisningsmiljø.
På Københavns Professionshøjskole (KP) har vi en vision om at uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. Vi leverer praksisnær uddannelse og forskning til store dele af
samfundet og har en ambition om at tilbyde studerende og kursister uddannelse af højeste kvalitet.
Pædagogisk assistentuddannelse er en erhvervsuddannelse, der udbydes som en ordinær
uddannelse og som en merituddannelse og er en del af Institut for Pædagoguddannelse.
Om jobbet
Vi udbyder en række uddannelsesspecifikke fag, hvor du primært kommer til at varetage
undervisning, vejledning og eksamination i fagene pædagogik og psykologi samt i grundfaget
dansk på C-niveau. Fagene udbydes både på vores ordinære forløb og på meritforløb. 
Foruden undervisning vil du også skulle varetage det pædagogiske arbejde i klasserummet i form
af holdlærerfunktion og afholde eksamen og censur med vores samarbejdende skoler.
Du vil komme til at indgå i et team bestående af PAU-undervisere og deltage i lærermøder,
udviklingsmøder og teamsamarbejder.
Om dig
Du er den rette ansøger, hvis du har erfaring med undervisning på erhvervsuddannelser,
gymnasiale uddannelser eller lignende, og at du kan undervise i fagmålene for den pædagogiske
assistentuddannelse. Du kan læse om fagmålene i pædagogik og psykologi i
uddannelsesordningen for den pædagogiske assistentuddannelse samt grundfagsbekendtgørelse
med fagbilaget for dansk
Herudover forestiller vi os, at du:

har en grundlæggende erhvervsrettet uddannelse eller anden relevant

professionsuddannelse fx læreruddannelse med fagene pædagogik, psykologi og dansk.

Uddannelsen skal i relevant omfang være suppleret med fortsat eller videregående

uddannelse eller efteruddannelse i fagene pædagogik, psykologi og dansk

●

har erfaringer fra pædagogisk praksis som pædagog fra almen og/eller det

specialpædagogiske område

●

har sans for undervisning, vejledning og kommunikation●

har sans for det pædagogiske arbejde forbundet med klasserumsledelse●

kan udvise rummelighed og omsorg for elevernes behov●

er en udadvendt, kommunikerende og åben person, der kan arbejde teamorienteret●

er dygtig til faglig formidling til både unge elever, og ældre med erfaring●

kan inddrage differentierede undervisningsformer i undervisningen, bl.a. digitale værktøjer til

undervisningen.

●

Løn- og ansættelsesvilkår 
Du bliver ansat som PAU-underviser med start den 1. august 2025. Arbejdstiden er ca.  timer om
ugen.
Aflønning sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og relevant
organisation.
Stillingen er uden mulighed for lektorkvalificering.
Arbejdspladsen er beliggende på Humletorvet 3, 1799 København V. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder  på tlf.:
+45 41898027.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 18-06-2025.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 26.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.

https://www.kp.dk/om-koebenhavns-professionshoejskole/studieordninger/
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2022/555#id65888139-3dbd-476d-b1a9-2441091b2e90
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2022/555#id65888139-3dbd-476d-b1a9-2441091b2e90
https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp


________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.
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